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Olemme kiinnostuneita kehittämään viestintäämme entistä paremmaksi. Jos haluat antaa palautetta, se onnistuu Palautelomakkeella. Kiitos vaivannäöstäsi!
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  Itsenäisyyspäivä Tammelassa



  …                                  

                Saarna ja liturgia, seurakuntapastori Anne Koivula                …           

                klo 11.00    Kunniakäynti ja seppeleidenlasku sankarihaudoilla.                

      …  lasku: Tammelan kunta ja seurakunta, yhteisöt                

                …

  


	

  Osallistuva budjetointi



  …  kunnan asukkaat otetaan mukaan pohtimaan, suunnittelemaan ja myös päättämään siitä, miten kunnan käytössä …

  


	

  Hevoniemi / Veteraanitie



  …  yksittäinen tontti Veteraanitie 6. Tontti on kooltaan 1 240 m  2   ja omakotitalolle tarkoitettu. Tontin rakennusoikeus on 248 m  2  . Kerrosluku alueella on 1. Tontille on rakennettu autotalli 1990-luvulla, autotalli …

  


	

  Lapsiystävällinen kunta



  …  neljä vuotta eli vuoteen 2024.  

  Tammela on vuodesta 2016 saakka ollut mukana Lapsiystävällinen kunta -mallin …  jossa lapsia kohdellaan tasa-arvoisesti kunnan asukkaina ja heidät otetaan mukaan palveluiden suunnitteluun, …  

     

  Toimintasuunnitelmat  

    Toimintasuunnitelma_2019.docx    

    Toimintasuunnitelma_2020.docx    

    …

  


	

  Pääjärven ja Haukilammin ranta-asemakaava



  Pääjärven ja Haukilammin ranta-asemakaava  

                …   

  KUULUTUS  
Tammelan kunnanvaltuusto hyväksyi  

  1) kokouksessaan 11.5.2015 § 21 kohdalla Kirkkopellon …  mukaisena.  

  Kaavojen hyväksymistä koskevat päätökset olivat MRA 93 §:n  

  mukaisesti …

  


	

  Nuorten kesätyöllistäminen



  …  2024    
  
Tammelan kunta, yritykset, yhdistykset ja yksityiset työllistävät tammelalaisia kesänuoria …  3.-28.6.2024 (4 vkoa) 2 hlöä ja Tammitarhan päiväkoti 1.-26.7.2024 (4 vkoa) 3 hlöä.  
  
Tammelan kunnan omat …  yksityisille, yrityksiin ja yhdistyksiin hakeville 2024.pdf    

    Lisätietoja nuorten kesätyöllistämisestä;  …

  


	

  Vuokra-asunnot



  …   

  Tammelan kunnalla on vuokrattavana eri kokoisia rivi- ja kerrostaloasuntoja.  

  Kerrostaloasunnot Tammikunta I …  mukaan.  

  Asuntojen koot:  

  
	  kerrostaloissa 1 h + kk – 3 h + k (30 m² – 76 m²)  
	  rivitaloissa 1 h + kk + s – 4 h + k + s (35 m² – 95 m²)  
  

  …

  


	

  Kuntoradat



  …  laidalla on neljä kuntorataa, joiden pituudet ovat 1 km, 1,6 km, 3,3 km ja 4,5 km. Kuntoratojen pinta on purua, talvella lunta. 1 …

  


	

  Vaalit



  …  toimii Tammelan kunnantalo, osoite Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela. Ennakkoäänestyksen aukioloajat ovat:  

  …  ennakkoon kotonaan, mikäli hänen kykynsä liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse …  Tammelan kunnantalo, osoite Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela  
	  Äänestysalue 002 Pohjois-Tammela, …

  


	

  Valtuuston voimasuhteet 1.8.2021–31.5.2025



  …     
		  
	  
  

  (* vaaliliitossa: Perussuomalaiset ja Suomen Kristillisdemokraatit  

  Tammelan kunnan ylintä …  neljäksi vuodeksi. Valtuusto vastaa mm. kunnan toiminnasta ja taloudesta. Valtuusto on siirtänyt osan toimivallastaan …
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              Varoitusviesti

                    Hakusi käytti liian montaa JA/TAI-lausetta. Vain ensimmäiset 7 hakusanaa sisällytettiin hakuun.

          

              
      ×
              Virheviesti

                    Pyytämääsi sivua ei löytynyt. Sivun osoitteen perusteella teimme haun palveluumme, ehkä jokin näistä sivuista on etsimäsi?
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